
1 
 

 
 

２０２０年４⽉２８⽇ 
各  位 

 会 社 名  サクサホールディングス株式会社 
代 表 者 名  代表取締役社⻑   松尾 直樹 

（コード番号 ６６７５ 東証第１部） 
問 合 せ 先  総務⼈事部⻑    和⽥  聡 

（ＴＥＬ．０３−５７９１−５５１１） 
 
２０２０年 3 ⽉期連結決算発表ならびに次期中期経営計画公表の延期に関するお知らせ 
 

当社は、２０２０年 3 ⽉期の連結決算発表ならびに２０２３年 3 ⽉期を最終年度とする次期中期経営
計画の公表を、下記のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．延期の理由 
① ２０２０年 3 ⽉期決算 

新型コロナウイルス感染拡⼤の影響により、決算業務および監査⼿続きに遅れが⽣じており、
決算確定に時間を要する⾒込みであることから、２０２０年 5 ⽉１３⽇に予定しておりました
決算発表を延期することといたしました。 

また、「機関投資家・証券アナリスト向け決算説明会」につきましては、新型コロナウイルス
感染拡⼤の状況を勘案し、今回は⾒送ることといたしましたので、併せてお知らせいたします。 
 

 ② 次期中期経営計画 
   当企業グループは、２０２０年度から２０２２年度の３か年を計画期間とした中期経営計画の

策定を進めておりますが、新型コロナウイルス感染拡⼤の収束時期や当企業グループの事業に
関わる市場環境変化など、当企業グループの事業活動へ及ぼす影響について、不確定要素が多く、
時期も⾒通せないことから、現時点で、次期中期経営計画を公表することは、株主・投資家の
皆様を混乱させてしまう可能性があると判断し、公表を⾒送ることにいたしましたのでお知らせ
いたします。 

 
２．今後の予定 

２０２０年 3 ⽉期の連結決算発表につきましては、２０２０年 5 ⽉中旬以降を予定しております。 
また、次期中期経営計画については、新型コロナウイルス感染拡⼤による当企業グループ事業

活動への影響の確認、整理等、合理的な計画の開⽰が可能となった時点で、速やかに公表させて
いただく予定です。 

 
 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り
ますようよろしくお願い申しあげます。 

以 上 


